
 

 

 

 

                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S 
             KUVENDI  KOMUNËS NË MALISHEVË 

_______________________________________________________________________________________ 

Zyra e Personelit 
Nr.03/1807 

Më:18/11/2011 

 

 

 

Mbështetje në dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 17 

të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së 

Kosovës,Udhëheqesi i Përsnelit shpall: 

 

    K O N K U R S 

                                            Për plotësimin e vendit të lira të punës 

 

 

DREJTORIA PËR EKONOMI FINANCA DHE BUXHET 

1.(Një) Zyrtar  për Zotim në Thesar. 

Kushtet:Përgatitja superiore. Të ketë njohuri  me kompjuter. 

Përvojë pune: 1 vite në profesion.  

Koeficenti: 6 

 

 Përshkrimi i detyrave: 

Bënë zotimin e mjeteve nga programi i Free Balance. 

Regjistrimin e lendeve të zotura dhe arkivimin e tyre. 

Zbatimin e e urdhërave nga Drejtoria . 

 

                                                                                                                                                                                                                                  

Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe 

dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. Aplikantët janë të obliguar që t’i 

parashtrojnë edhe këto dokumente: diplomën e shkollimit,Vërtetimin mbi përvojën në punë. 

Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmet:’’Koha 

ditore’’ dhe ”Infopress’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë. 

 

 

 

    Për intervistë do të njoftoheni me kohë. 

 

                                                                                                                         Udhëheqësi i Personelit                                                                                                            
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl. 

                                                                                                                          ____________________                                


